
REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

861

445

0

1

0

345

99

444

51,680

0,000

0,220

0,000

77,700

22,300

21/09/2020 17:10.12 Pagina 1 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

899

459

1

4

0

315

139

454

51,060

0,220

0,870

0,000

69,380

30,620

21/09/2020 17:10.12 Pagina 2 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

699

371

0

2

0

277

92

369

53,080

0,000

0,540

0,000

75,070

24,930

21/09/2020 17:10.12 Pagina 3 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

987

534

0

2

0

383

149

532

54,100

0,000

0,370

0,000

71,990

28,010

21/09/2020 17:10.12 Pagina 4 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.114

553

1

4

0

406

142

548

49,640

0,180

0,720

0,000

74,090

25,910

21/09/2020 17:10.12 Pagina 5 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

223

134

0

1

0

105

28

133

60,090

0,000

0,750

0,000

78,950

21,050

21/09/2020 17:10.12 Pagina 6 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

558

280

0

4

0

213

63

276

50,180

0,000

1,430

0,000

77,170

22,830

21/09/2020 17:10.12 Pagina 7 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

424

233

0

0

0

193

40

233

54,950

0,000

0,000

0,000

82,830

17,170

21/09/2020 17:10.12 Pagina 8 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 9

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

843

430

1

1

0

332

96

428

51,010

0,230

0,230

0,000

77,570

22,430

21/09/2020 17:10.12 Pagina 9 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 10

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

661

338

0

2

0

265

71

336

51,130

0,000

0,590

0,000

78,870

21,130

21/09/2020 17:10.12 Pagina 10 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 11

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

708

355

1

0

0

270

84

354

50,140

0,280

0,000

0,000

76,270

23,730

21/09/2020 17:10.12 Pagina 11 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI      SEZIONE : SEZIONE 12

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

0

11

0

0

0

7

4

11

0,000

0,000

0,000

0,000

63,640

36,360

21/09/2020 17:10.12 Pagina 12 di 12


