

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	861	
VOTANTI :	445	51,680
SCHEDE BIANCHE :	0	0,000
SCHEDE NULLE :	1	0,220
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	345	77,700
VOTI CONTRARI :	99	22,300
<hr/>		
TOTALE	444	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	899	
VOTANTI :	459	51,060
SCHEDE BIANCHE :	1	0,220
SCHEDE NULLE :	4	0,870
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	315	69,380
VOTI CONTRARI :	139	30,620
<hr/>		
TOTALE	454	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	699	
VOTANTI :	371	53,080
SCHEDE BIANCHE :	0	0,000
SCHEDE NULLE :	2	0,540
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	277	75,070
VOTI CONTRARI :	92	24,930
<hr/>		
TOTALE	369	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	987	
VOTANTI :	534	54,100
SCHEDE BIANCHE :	0	0,000
SCHEDE NULLE :	2	0,370
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	383	71,990
VOTI CONTRARI :	149	28,010
<hr/>		
TOTALE	532	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	1.114	
VOTANTI :	553	49,640
SCHEDE BIANCHE :	1	0,180
SCHEDE NULLE :	4	0,720
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	406	74,090
VOTI CONTRARI :	142	25,910
<hr/>		
TOTALE	548	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	223	
VOTANTI :	134	60,090
SCHEDE BIANCHE :	0	0,000
SCHEDE NULLE :	1	0,750
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	105	78,950
VOTI CONTRARI :	28	21,050
<hr/>		
TOTALE	133	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	558	
VOTANTI :	280	50,180
SCHEDE BIANCHE :	0	0,000
SCHEDE NULLE :	4	1,430
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	213	77,170
VOTI CONTRARI :	63	22,830
<hr/>		
TOTALE	276	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	424	
VOTANTI :	233	54,950
SCHEDE BIANCHE :	0	0,000
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	193	82,830
VOTI CONTRARI :	40	17,170
<hr/>		
TOTALE	233	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 9

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	843	
VOTANTI :	430	51,010
SCHEDE BIANCHE :	1	0,230
SCHEDE NULLE :	1	0,230
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	332	77,570
VOTI CONTRARI :	96	22,430
<hr/>		
TOTALE	428	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 10

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	661	
VOTANTI :	338	51,130
SCHEDE BIANCHE :	0	0,000
SCHEDE NULLE :	2	0,590
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	265	78,870
VOTI CONTRARI :	71	21,130
<hr/>		
TOTALE	336	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 11

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	708	
VOTANTI :	355	50,140
SCHEDE BIANCHE :	1	0,280
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	270	76,270
VOTI CONTRARI :	84	23,730
<hr/>		
TOTALE	354	

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

COMUNE : CASTELNOVO NE' MONTI SEZIONE : SEZIONE 12

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	0	
VOTANTI :	11	0,000
SCHEDE BIANCHE :	0	0,000
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	7	63,640
VOTI CONTRARI :	4	36,360
<hr/>		
TOTALE	11	